premiazione  secondo  le  modalità  che  verranno  comunicate  alle  scuole  interessate,  prevedendo  i
seguenti premi a livello provinciale per dare pari possibilità di accesso alle scuole della regione. 

L’ammontare complessivo dei premi differenziati tra i vincitori, secondo la categoria di appartenenza,
è pari a € 29.000,00 (ventinovemila/00) così ripartiti per ciascuna provincia:

Classifica Percorsi di 

PCTO
Percorsi di 
alternanza/tirocinio
curricolare o 
apprendistato 3° 
livello presso 
Istituti tecnici 
superiori (ITS)

Percorsi di “alternanza 
rafforzata” e/o